

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Некоммерческая микрокредитная компания "Липецкий областной фонд поддержки малого и среднего предпринимательства"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10				
Рабочие места (ед.) - основные/все	26/29	26/29	0/0	26/29	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0				
из них женщины	22	22	0	22	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	химический																									
1.1.0.1	1. Администрация Директор																									
1.1.0.2	Заместитель директора - начальник Центра займов																									
1.1.0.3	Заместитель директора - начальник Центра гарантийного обеспечения																									
1.1.0.4	Заместитель директора - начальник Центра развития кооп-																									

Таблица 2





типов																			
1.7.0.1	Главный консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.2	Консультант по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.3	Консультант по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.4	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>8. Представительство в Советском районе Республики Крым</b>																		
1.8.0.1	Главный специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_  
(подпись) А.С. Шамаева  
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора - начальник Центра займов \_\_\_\_\_  
(подпись) Т.К. Крамарева  
Ф.И.О.

(дата)

Заместитель директора - начальник Центра кооперативов \_\_\_\_\_  
(подпись) Г.А. Никитина  
Ф.И.О.

(дата)

Заместитель директора - начальник Центра гарантийного обеспечения \_\_\_\_\_  
(подпись) Т.Н. Порядина  
Ф.И.О.

(дата)

Юрисконсульт правового отдела Центра управления рисками \_\_\_\_\_  
(подпись) А.В. Дельшина  
Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3986 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) Баранова Мариана Алексеевна  
(подпись) Ф.И.О.

(дата)

17.12.2018